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WU 10  keine Nordhessische Meisterschaft, M9, M8, W9, W8, M7, M6, W7, W6 11.02.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 156 Rockensüß Ben 2015 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 4:47
2 150 Schmidt Ferdinand 2014 GER TSV 1889 Geismar 4:48 + 0:01
3 147 Nillies Mira 2015 GER TSV 1889 Geismar 4:53 + 0:06
4 55 Seibeck Lean 2015 GER Judo Club

Landwehrhagen
4:54 + 0:07

5 208 Thiemann Lotte 2014 GER TSV Udenhausen 5:01 + 0:14
6 28 Trott Johanna 2014 GER FTSV Heckershausen 5:03 + 0:16
7 2 Reitz Felix 2014 GER KSV Baunatal 5:04 + 0:17
8 53 Laas Sebastian 2014 GER Judo Club

Landwehrhagen
5:15 + 0:28

9 160 Schwabach Emma 2014 GER TSV Heiligenrode 5:18 + 0:31
10 154 Täger Clara 2015 GER TSV 1889 Geismar 5:21 + 0:34
11 143 König Patrick 2014 GER TSV 1889 Geismar 5:22 + 0:35
11 152 Schulz Leonie 2014 GER TSV 1889 Geismar 5:22 + 0:35
13 153 Schulz Marie 2016 GER TSV 1889 Geismar 5:23 + 0:36
14 209 Vialon Matilda 2014 GER TSV Udenhausen 5:29 + 0:42
15 43 Stemmler Ellie 2016 GER GSV Eintracht Baunatal 5:31 + 0:44
16 3 Stotz Leana 2015 GER KSV Baunatal 5:35 + 0:48
17 73 Mavrommatis Sofia 2014 GER KSV Baunatal 5:41 + 0:54
18 49 Gude Lara 2014 GER Judo Club

Landwehrhagen
5:43 + 0:56

19 96 Wanke Lena 2014 GER LAV Kassel 5:44 + 0:57
20 166 Breuer Nele 2014 GER TSV Jahn Gensungen 5:49 + 1:02
21 64 Jäger Mats 2015 GER KSV Baunatal 6:18 + 1:31
22 157 Rockensüß Tim-Erik 2016 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 6:26 + 1:39
23 40 Langenbach Mira 2015 GER GSV Eintracht Baunatal 6:29 + 1:42

WU 10  keine Nordhessische Meisterschaft, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 150 Schmidt Ferdinand 2014 GER TSV 1889 Geismar 4:48
2 2 Reitz Felix 2014 GER KSV Baunatal 5:04 + 0:16
3 53 Laas Sebastian 2014 GER Judo Club

Landwehrhagen
5:15 + 0:27

4 143 König Patrick 2014 GER TSV 1889 Geismar 5:22 + 0:34
WU 10  keine Nordhessische Meisterschaft, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 156 Rockensüß Ben 2015 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 4:47
2 55 Seibeck Lean 2015 GER Judo Club

Landwehrhagen
4:54 + 0:07

3 64 Jäger Mats 2015 GER KSV Baunatal 6:18 + 1:31
WU 10  keine Nordhessische Meisterschaft, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 208 Thiemann Lotte 2014 GER TSV Udenhausen 5:01
2 28 Trott Johanna 2014 GER FTSV Heckershausen 5:03 + 0:02
3 160 Schwabach Emma 2014 GER TSV Heiligenrode 5:18 + 0:17
4 152 Schulz Leonie 2014 GER TSV 1889 Geismar 5:22 + 0:21
5 209 Vialon Matilda 2014 GER TSV Udenhausen 5:29 + 0:28
6 73 Mavrommatis Sofia 2014 GER KSV Baunatal 5:41 + 0:40
7 49 Gude Lara 2014 GER Judo Club

Landwehrhagen
5:43 + 0:42

8 96 Wanke Lena 2014 GER LAV Kassel 5:44 + 0:43
9 166 Breuer Nele 2014 GER TSV Jahn Gensungen 5:49 + 0:48
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WU 10  keine Nordhessische Meisterschaft, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 147 Nillies Mira 2015 GER TSV 1889 Geismar 4:53
2 154 Täger Clara 2015 GER TSV 1889 Geismar 5:21 + 0:28
3 3 Stotz Leana 2015 GER KSV Baunatal 5:35 + 0:42
4 40 Langenbach Mira 2015 GER GSV Eintracht Baunatal 6:29 + 1:36

WU 10  keine Nordhessische Meisterschaft, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 157 Rockensüß Tim-Erik 2016 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 6:26
WU 10  keine Nordhessische Meisterschaft, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 12:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 153 Schulz Marie 2016 GER TSV 1889 Geismar 5:23
2 43 Stemmler Ellie 2016 GER GSV Eintracht Baunatal 5:31 + 0:08

Mannschaftswertung WU 10  keine Nordhessische Meisterschaft (Mannschaftswertung WU 10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV 1889 Geismar 1 12
Nillies Mira (2015) 4:53 (1.) - Täger Clara (2015) 5:21 (5.) - Schulz Leonie (2014) 5:22 (6.)

MU 12 , M11, M10 11.02.2023 / 12:45
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 117 Scholz Moritz 2012 GER LG Reinhardswald 4:33
2 140 Jenner Luis 2012 GER TSV 1889 Geismar 4:38 + 0:05
3 77 Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal 4:46 + 0:13
4 11 Stiebing Raphael 2013 GER FSK Lohfelden 4:54 + 0:21
5 148 Pfannkuch Jan Ole 2012 GER TSV 1889 Geismar 5:18 + 0:45
6 95 Rudewig Matthes 2012 GER LAV Kassel 5:20 + 0:47
7 38 Heermann Matthis 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 5:21 + 0:48
8 35 Heckmann Lukas 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 6:09 + 1:36

aW 46 Bechtel Finley 2013 GER Judo Club
Landwehrhagen

7:13 + 2:40

MU 12 , Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 12:45
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 117 Scholz Moritz 2012 GER LG Reinhardswald 4:33
2 140 Jenner Luis 2012 GER TSV 1889 Geismar 4:38 + 0:05
3 77 Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal 4:46 + 0:13
4 148 Pfannkuch Jan Ole 2012 GER TSV 1889 Geismar 5:18 + 0:45
5 95 Rudewig Matthes 2012 GER LAV Kassel 5:20 + 0:47
6 38 Heermann Matthis 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 5:21 + 0:48

MU 12 , Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 12:45
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 11 Stiebing Raphael 2013 GER FSK Lohfelden 4:54
2 35 Heckmann Lukas 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 6:09 + 1:15

aW 46 Bechtel Finley 2013 GER Judo Club
Landwehrhagen

7:13 + 2:19
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WU 12 , W11, W10 11.02.2023 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 159 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 4:22
2 169 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 4:23 + 0:01
3 44 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4:28 + 0:06
4 167 Lenz Lenja 2012 GER TSV Jahn Gensungen 4:33 + 0:11
5 172 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 4:39 + 0:17
6 219 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 4:44 + 0:22
7 223 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken 4:53 + 0:31
8 134 Behle Finja 2013 GER TSV 1850/09 Korbach 4:55 + 0:33
9 36 Heermann Alicia 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 5:06 + 0:44

10 74 Mogge Laura 2012 GER KSV Baunatal 5:08 + 0:46
11 61 Hauptmann Louisa 2013 GER KSV Baunatal 5:10 + 0:48
12 93 Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel 5:11 + 0:49
13 168 Petrausch Hannah 2013 GER TSV Jahn Gensungen 5:12 + 0:50
14 155 Täger Flora 2013 GER TSV 1889 Geismar 5:14 + 0:52
15 228 Frede Luisa 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 5:18 + 0:56
16 198 Streppel Anouk 2013 GER TSV Niederelsungen 5:19 + 0:57
16 216 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken 5:19 + 0:57
18 220 Werner Levke 2012 GER TuSpo Borken 5:20 + 0:58
19 193 Rudolph Sophie 2012 GER TSV Niederelsungen 5:32 + 1:10

Mannschaftswertung WU 12  (Mannschaftswertung WU 12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 23
Decker Emma (2012) 4:23 (2.) - Funke Greta (2012) 4:39 (5.) - Streppel Anouk (2013) 5:19 (16.)

2 GSV Eintracht Baunatal 1 27 + 4
Sterz Enola (2012) 4:28 (3.) - Heermann Alicia (2013) 5:06 (9.) - Frede Luisa (2013) 5:18 (15.)

3 TuSpo Borken 1 29 + 6
Stilting Lina (2012) 4:44 (6.) - Zauner Sarah (2013) 4:53 (7.) - Lux Catharina (2012) 5:19 (16.)

WU 12 , Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 159 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 4:22
2 169 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 4:23 + 0:01
3 44 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4:28 + 0:06
4 167 Lenz Lenja 2012 GER TSV Jahn Gensungen 4:33 + 0:11
5 172 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 4:39 + 0:17
6 219 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 4:44 + 0:22
7 74 Mogge Laura 2012 GER KSV Baunatal 5:08 + 0:46
8 93 Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel 5:11 + 0:49
9 216 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken 5:19 + 0:57

10 220 Werner Levke 2012 GER TuSpo Borken 5:20 + 0:58
11 193 Rudolph Sophie 2012 GER TSV Niederelsungen 5:32 + 1:10

WU 12 , Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 223 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken 4:53
2 134 Behle Finja 2013 GER TSV 1850/09 Korbach 4:55 + 0:02
3 36 Heermann Alicia 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 5:06 + 0:13
4 61 Hauptmann Louisa 2013 GER KSV Baunatal 5:10 + 0:17
5 168 Petrausch Hannah 2013 GER TSV Jahn Gensungen 5:12 + 0:19
6 155 Täger Flora 2013 GER TSV 1889 Geismar 5:14 + 0:21
7 228 Frede Luisa 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 5:18 + 0:25
8 198 Streppel Anouk 2013 GER TSV Niederelsungen 5:19 + 0:26
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Mannschaftswertung WU 12  (Mannschaftswertung WU 12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 23
Decker Emma (2012) 4:23 (2.) - Funke Greta (2012) 4:39 (5.) - Streppel Anouk (2013) 5:19 (16.)

2 GSV Eintracht Baunatal 1 27 + 4
Sterz Enola (2012) 4:28 (3.) - Heermann Alicia (2013) 5:06 (9.) - Frede Luisa (2013) 5:18 (15.)

3 TuSpo Borken 1 29 + 6
Stilting Lina (2012) 4:44 (6.) - Zauner Sarah (2013) 4:53 (7.) - Lux Catharina (2012) 5:19 (16.)

Langstrecke  Männer, M, M30, M35, M40, M45 11.02.2023 / 13:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 86 Ortolano Leonardo 1996 GER Laufteam Kassel 25:48
2 65 Jakob Simon 1991 GER GSV Eintracht Baunatal 27:32 + 1:44
3 127 Halbach Patrick 1993 GER PSV Grün-Weiß Kassel 27:38 + 1:50
4 178 Kaiser Felix 1976 GER TSV Niederelsungen 28:00 + 2:12
5 196 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 28:25 + 2:37
6 14 Böttcher Lennart 2003 GER FTSV Heckershausen 28:41 + 2:53
7 204 Wolkonski Nils 1997 GER TSV Niederelsungen 29:04 + 3:16
8 20 Henne Tobias 1975 GER FTSV Heckershausen 30:33 + 4:45
9 206 Godduhn Jonas 1993 GER TSV Obervorschütz 30:58 + 5:10

10 88 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 31:48 + 6:00
11 139 Eckardt Marcus 1986 GER TSV 1889 Geismar 33:18 + 7:30
12 27 Trott Benjamin 1982 GER FTSV Heckershausen 33:58 + 8:10
13 213 Keller Nils 1985 GER TuSpo Borken 34:55 + 9:07
14 45 Trinter  Kevin 1988 GER GSV Eintracht Baunatal 34:56 + 9:08
15 18 Garthof Jens 1983 GER FTSV Heckershausen 35:35 + 9:47
16 39 Langebach Martin 1984 GER GSV Eintracht Baunatal 39:36 + 13:48

Mannschaftswertung Langstrecke  Männer (Mannschaftswertung Männer Gesamt)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 16
Kaiser Felix (1976) 28:00 (4.) - Schmidt Robin (1994) 28:25 (5.) - Wolkonski Nils (1997) 29:04 (7.)

2 FTSV Heckershausen 1 26 + 10
Böttcher Lennart (2003) 28:41 (6.) - Henne Tobias (1975) 30:33 (8.) - Trott Benjamin (1982) 33:58 (12.)

3 GSV Eintracht Baunatal 1 32 + 16
Jakob Simon (1991) 27:32 (2.) - Trinter  Kevin (1988) 34:56 (14.) - Langebach Martin (1984) 39:36 (16.)

Langstrecke  Männer, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 13:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 86 Ortolano Leonardo 1996 GER Laufteam Kassel 25:48
2 196 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 28:25 + 2:37
3 14 Böttcher Lennart 2003 GER FTSV Heckershausen 28:41 + 2:53
4 204 Wolkonski Nils 1997 GER TSV Niederelsungen 29:04 + 3:16

Langstrecke  Männer, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 13:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 65 Jakob Simon 1991 GER GSV Eintracht Baunatal 27:32
2 127 Halbach Patrick 1993 GER PSV Grün-Weiß Kassel 27:38 + 0:06
3 206 Godduhn Jonas 1993 GER TSV Obervorschütz 30:58 + 3:26

Langstrecke  Männer, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 13:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 88 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 31:48
2 139 Eckardt Marcus 1986 GER TSV 1889 Geismar 33:18 + 1:30
3 213 Keller Nils 1985 GER TuSpo Borken 34:55 + 3:07
4 45 Trinter  Kevin 1988 GER GSV Eintracht Baunatal 34:56 + 3:08
5 39 Langebach Martin 1984 GER GSV Eintracht Baunatal 39:36 + 7:48
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Mannschaftswertung Langstrecke  Männer (Mannschaftswertung M30/35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 GSV Eintracht Baunatal 1 16
Jakob Simon (1991) 27:32 (1.) - Trinter  Kevin (1988) 34:56 (7.) - Langebach Martin (1984) 39:36 (8.)

Langstrecke  Männer, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 13:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 27 Trott Benjamin 1982 GER FTSV Heckershausen 33:58
2 18 Garthof Jens 1983 GER FTSV Heckershausen 35:35 + 1:37

Langstrecke  Männer, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 13:15
Länge: 7,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 178 Kaiser Felix 1976 GER TSV Niederelsungen 28:00
2 20 Henne Tobias 1975 GER FTSV Heckershausen 30:33 + 2:33

Mannschaftswertung Langstrecke  Männer (Mannschaftswertung Männer Gesamt)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 16
Kaiser Felix (1976) 28:00 (4.) - Schmidt Robin (1994) 28:25 (5.) - Wolkonski Nils (1997) 29:04 (7.)

2 FTSV Heckershausen 1 26 + 10
Böttcher Lennart (2003) 28:41 (6.) - Henne Tobias (1975) 30:33 (8.) - Trott Benjamin (1982) 33:58 (12.)

3 GSV Eintracht Baunatal 1 32 + 16
Jakob Simon (1991) 27:32 (2.) - Trinter  Kevin (1988) 34:56 (14.) - Langebach Martin (1984) 39:36 (16.)

Mannschaftswertung Langstrecke  Männer (Mannschaftswertung M 40/45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 FTSV Heckershausen 1 9
Henne Tobias (1975) 30:33 (2.) - Trott Benjamin (1982) 33:58 (3.) - Garthof Jens (1983) 35:35 (4.)

MU 16/ MU 14, M15, M14, M13, M12 11.02.2023 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 125 Klinge Linus 2009 GER LG Reinhardswald 7:21
2 164 Renner Sebastian 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 7:39 + 0:18
3 80 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 7:44 + 0:23
4 173 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 7:49 + 0:28
5 62 Heilmann Jean 2009 GER KSV Baunatal 7:53 + 0:32
6 180 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 7:56 + 0:35
7 106 Hesse Felix 2008 GER LG Eder 8:10 + 0:49
8 17 Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen 8:28 + 1:07
9 195 Schaub Philip 2009 GER TSV Niederelsungen 8:33 + 1:12

10 177 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 8:36 + 1:15
11 185 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 8:51 + 1:30
12 190 Mundt Elias 2009 GER TSV Niederelsungen 8:56 + 1:35
13 63 Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal 9:07 + 1:46
14 87 Wanke Finn 2011 GER Laufteam Kassel 9:28 + 2:07
15 12 Strüwing Mathis 2011 GER FSK Lohfelden 9:31 + 2:10
16 78 Roth Moritz 2010 GER KSV Baunatal 10:04 + 2:43

aW 48 Brekau Ben 2011 GER Judo Club
Landwehrhagen

10:29 + 3:08

MU 16/ MU 14, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 164 Renner Sebastian 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 7:39
2 80 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 7:44 + 0:05
3 106 Hesse Felix 2008 GER LG Eder 8:10 + 0:31
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MU 16/ MU 14, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 125 Klinge Linus 2009 GER LG Reinhardswald 7:21
2 62 Heilmann Jean 2009 GER KSV Baunatal 7:53 + 0:32
3 195 Schaub Philip 2009 GER TSV Niederelsungen 8:33 + 1:12
4 190 Mundt Elias 2009 GER TSV Niederelsungen 8:56 + 1:35

MU 16/ MU 14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 173 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 7:49
2 180 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 7:56 + 0:07
3 177 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 8:36 + 0:47
4 185 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 8:51 + 1:02
5 78 Roth Moritz 2010 GER KSV Baunatal 10:04 + 2:15

MU 16/ MU 14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:00
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 17 Garthof Ben 2011 GER FTSV Heckershausen 8:28
2 63 Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal 9:07 + 0:39
3 87 Wanke Finn 2011 GER Laufteam Kassel 9:28 + 1:00
4 12 Strüwing Mathis 2011 GER FSK Lohfelden 9:31 + 1:03

aW 48 Brekau Ben 2011 GER Judo Club
Landwehrhagen

10:29 + 2:01

Mannschaftswertung MU 16/ MU 14 (Mannschaftswertung MU 14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 7
Funke Paul (2010) 7:49 (1.) - Kaiser Luca (2010) 7:56 (2.) - Jäschke Mats (2010) 8:36 (4.)

WU 14, W13, W12 11.02.2023 / 14:10
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 132 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 8:11
2 165 Stein Lara 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 8:21 + 0:10
3 163 Nolte Filiz 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 8:36 + 0:25
4 145 Matthé Marietta 2011 GER TSV 1889 Geismar 8:41 + 0:30
5 10 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa 8:47 + 0:36
6 70 Linge Tamina 2011 GER KSV Baunatal 9:25 + 1:14
7 22 Höhne Martinez Anna

Lucia
2011 GER FTSV Heckershausen 9:39 + 1:28

8 37 Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 9:41 + 1:30
9 30 Schötterl Merle 2010 GER SV Ehringshausen 9:47 + 1:36

10 67 Kattiya Phitchayaphon 2011 GER KSV Baunatal 9:59 + 1:48
11 25 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 10:03 + 1:52
12 211 Fröhlich Luisa Marie 2010 GER TuSpo Borken 10:04 + 1:53
13 116 Rosenkranz Frida 2011 GER LG Reinhardswald 10:05 + 1:54
14 92 Ezgü Lina 2010 GER LAV Kassel 10:16 + 2:05
15 110 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 10:17 + 2:06
16 200 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 10:28 + 2:17
17 23 Koch Madeleine 2010 GER FTSV Heckershausen 10:38 + 2:27
18 158 Helebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 10:43 + 2:32
19 94 Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel 10:49 + 2:38
20 31 Braun Emma 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 10:56 + 2:45
21 72 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 11:01 + 2:50
22 109 Adam June 2011 GER LG Kaufungen 12:01 + 3:50

aW 51 Haeder Kami 2010 GER Judo Club
Landwehrhagen

10:11 + 2:00
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WU 14, W13, W12 - Fortsetzung 11.02.2023 / 14:10
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 54 Röther Svea 2011 GER Judo Club
Landwehrhagen

13:06 + 4:55

Mannschaftswertung WU 14 (Mannschaftswertung WU 14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 FTSV Heckershausen 1 35
Höhne Martinez Anna Lucia (2011) 9:39 (7.) - Siebert Tabea (2010) 10:03 (11.) - Koch Madeleine (2010)
10:38 (17.)

2 KSV Baunatal 1 37 + 2
Linge Tamina (2011) 9:25 (6.) - Kattiya Phitchayaphon (2011) 9:59 (10.) - Mavrommatis Maria (2011) 11:01
(21.)

WU 14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:10
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 132 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 8:11
2 165 Stein Lara 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 8:21 + 0:10
3 163 Nolte Filiz 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 8:36 + 0:25
4 10 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa 8:47 + 0:36
5 30 Schötterl Merle 2010 GER SV Ehringshausen 9:47 + 1:36
6 25 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 10:03 + 1:52
7 211 Fröhlich Luisa Marie 2010 GER TuSpo Borken 10:04 + 1:53
8 92 Ezgü Lina 2010 GER LAV Kassel 10:16 + 2:05
9 23 Koch Madeleine 2010 GER FTSV Heckershausen 10:38 + 2:27

aW 51 Haeder Kami 2010 GER Judo Club
Landwehrhagen

10:11 + 2:00

WU 14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:10
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 145 Matthé Marietta 2011 GER TSV 1889 Geismar 8:41
2 70 Linge Tamina 2011 GER KSV Baunatal 9:25 + 0:44
3 22 Höhne Martinez Anna

Lucia
2011 GER FTSV Heckershausen 9:39 + 0:58

4 37 Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 9:41 + 1:00
5 67 Kattiya Phitchayaphon 2011 GER KSV Baunatal 9:59 + 1:18
6 116 Rosenkranz Frida 2011 GER LG Reinhardswald 10:05 + 1:24
7 110 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 10:17 + 1:36
8 200 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 10:28 + 1:47
9 158 Helebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 10:43 + 2:02

10 94 Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel 10:49 + 2:08
11 31 Braun Emma 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 10:56 + 2:15
12 72 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 11:01 + 2:20
13 109 Adam June 2011 GER LG Kaufungen 12:01 + 3:20

aW 54 Röther Svea 2011 GER Judo Club
Landwehrhagen

13:06 + 4:25

Mannschaftswertung WU 14 (Mannschaftswertung WU 14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 FTSV Heckershausen 1 35
Höhne Martinez Anna Lucia (2011) 9:39 (7.) - Siebert Tabea (2010) 10:03 (11.) - Koch Madeleine (2010)
10:38 (17.)

2 KSV Baunatal 1 37 + 2
Linge Tamina (2011) 9:25 (6.) - Kattiya Phitchayaphon (2011) 9:59 (10.) - Mavrommatis Maria (2011) 11:01
(21.)
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WU 20/WU18 /WU16, WJU20, WJU18, W15, W14 11.02.2023 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 108 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 8:02
2 212 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 8:33 + 0:31
3 203 Winning Antonia 2004 GER TSV Niederelsungen 8:37 + 0:35
4 90 Altmann Marlene 2008 GER Laufteam Rotenburg 8:41 + 0:39
5 138 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8:48 + 0:46
6 176 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 8:52 + 0:50
7 161 Bornscheuer Lara 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 8:55 + 0:53
8 183 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 8:57 + 0:55
9 103 Weber Johanna 2008 GER LC Marathon Rotenburg 8:58 + 0:56

10 76 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 9:09 + 1:07
11 123 Jacob Martha 2007 GER MT Melsungen 9:10 + 1:08
12 146 Neumann Elli 2006 GER TSV 1889 Geismar 9:24 + 1:22
13 26 Sonnleitner Anika Marie 2009 AUT FTSV Heckershausen 9:35 + 1:33
14 42 Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 9:37 + 1:35
15 192 Reinecke Livia Allegra 2008 GER TSV Niederelsungen 9:39 + 1:37
16 137 Meiburg Sophie 2007 GER TSV 1850/09 Korbach 9:40 + 1:38
17 102 Volbert Ariane 2007 GER LC Marathon Rotenburg 9:51 + 1:49

WU 20/WU18 /WU16, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 108 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 8:02
2 203 Winning Antonia 2004 GER TSV Niederelsungen 8:37 + 0:35
3 138 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8:48 + 0:46
4 176 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 8:52 + 0:50
5 192 Reinecke Livia Allegra 2008 GER TSV Niederelsungen 9:39 + 1:37

Mannschaftswertung WU 20/WU18 /WU16 (Mannschaftswertung WU 20)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 11
Winning Antonia (2004) 8:37 (2.) - Hack Marika (2005) 8:52 (4.) - Reinecke Livia Allegra (2008) 9:39 (5.)

WU 20/WU18 /WU16, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 212 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 8:33
2 183 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 8:57 + 0:24
3 123 Jacob Martha 2007 GER MT Melsungen 9:10 + 0:37
4 146 Neumann Elli 2006 GER TSV 1889 Geismar 9:24 + 0:51
5 137 Meiburg Sophie 2007 GER TSV 1850/09 Korbach 9:40 + 1:07
6 102 Volbert Ariane 2007 GER LC Marathon Rotenburg 9:51 + 1:18

WU 20/WU18 /WU16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 90 Altmann Marlene 2008 GER Laufteam Rotenburg 8:41
2 161 Bornscheuer Lara 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 8:55 + 0:14
3 103 Weber Johanna 2008 GER LC Marathon Rotenburg 8:58 + 0:17

WU 20/WU18 /WU16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:20
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 76 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 9:09
2 26 Sonnleitner Anika Marie 2009 AUT FTSV Heckershausen 9:35 + 0:26
3 42 Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 9:37 + 0:28
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Frauen und Seniorinnen  , W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 15 Corso Jasmin 1986 GER FTSV Heckershausen 22:02
2 199 Stück Martina 1966 GER TSV Niederelsungen 22:03 + 0:01
3 126 Ginter Sonja 1994 GER PSV Grün-Weiß Kassel 22:04 + 0:02
4 100 Schulschek Janine 1980 GER LC Marathon Rotenburg 22:05 + 0:03
5 24 Lemke Steffi 1983 GER FTSV Heckershausen 22:45 + 0:43
6 174 Gautier Marie 1999 GER TSV Niederelsungen 23:31 + 1:29
7 129 Klement Sandra 1972 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 23:39 + 1:37
8 149 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar 23:51 + 1:49
9 182 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 23:53 + 1:51

10 194 Schaake Mareike 1999 GER TSV Niederelsungen 24:17 + 2:15
11 142 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar 25:03 + 3:01
12 184 Kranz Silke 1964 GER TSV Niederelsungen 25:34 + 3:32
13 29 Warnecke Ina 1977 GER FTSV Heckershausen 26:28 + 4:26
14 144 Matthé Angelika 1971 GER TSV 1889 Geismar 26:58 + 4:56
15 21 Henne-Fischer Nicole 1974 GER FTSV Heckershausen 27:29 + 5:27
16 13 Adolph Anja 1975 GER FTSV Heckershausen 27:52 + 5:50
17 205 Zeh Nicole 1979 GER TSV Niederelsungen 27:57 + 5:55
18 151 Schulz Isabell 1988 GER TSV 1889 Geismar 28:44 + 6:42
19 81 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 28:48 + 6:46
20 60 Gödel Marianne 1951 GER KSV Baunatal 32:48 + 10:46
21 58 Bach Renate 1960 GER KSV Baunatal 34:31 + 12:29

aW 75 Müller Lisa 1994 GER VLG Eisenbach 22:44 + 0:42
Mannschaftswertung Frauen und Seniorinnen   (Mannschaftswertung Frauen Gesamt)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 17
Stück Martina (1966) 22:03 (2.) - Gautier Marie (1999) 23:31 (6.) - Kramarczyk Elisabeth (1969) 23:53 (9.)

2 FTSV Heckershausen 1 19 + 2
Corso Jasmin (1986) 22:02 (1.) - Lemke Steffi (1983) 22:45 (5.) - Warnecke Ina (1977) 26:28 (13.)

3 TSV 1889 Geismar 1 33 + 16
Ramus Nicole (1971) 23:51 (8.) - Kistner Therese (2001) 25:03 (11.) - Matthé Angelika (1971) 26:58 (14.)

4 TSV Niederelsungen 2 39 + 22
Schaake Mareike (1999) 24:17 (10.) - Kranz Silke (1964) 25:34 (12.) - Zeh Nicole (1979) 27:57 (17.)

Frauen und Seniorinnen  , Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 126 Ginter Sonja 1994 GER PSV Grün-Weiß Kassel 22:04
2 174 Gautier Marie 1999 GER TSV Niederelsungen 23:31 + 1:27
3 194 Schaake Mareike 1999 GER TSV Niederelsungen 24:17 + 2:13
4 142 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar 25:03 + 2:59

aW 75 Müller Lisa 1994 GER VLG Eisenbach 22:44 + 0:40
Frauen und Seniorinnen  , Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 15 Corso Jasmin 1986 GER FTSV Heckershausen 22:02
2 151 Schulz Isabell 1988 GER TSV 1889 Geismar 28:44 + 6:42

Frauen und Seniorinnen  , Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 100 Schulschek Janine 1980 GER LC Marathon Rotenburg 22:05
2 24 Lemke Steffi 1983 GER FTSV Heckershausen 22:45 + 0:40
3 205 Zeh Nicole 1979 GER TSV Niederelsungen 27:57 + 5:52
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Frauen und Seniorinnen  , Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 29 Warnecke Ina 1977 GER FTSV Heckershausen 26:28
2 21 Henne-Fischer Nicole 1974 GER FTSV Heckershausen 27:29 + 1:01
3 13 Adolph Anja 1975 GER FTSV Heckershausen 27:52 + 1:24

Frauen und Seniorinnen  , Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 129 Klement Sandra 1972 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 23:39
2 149 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar 23:51 + 0:12
3 182 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 23:53 + 0:14
4 144 Matthé Angelika 1971 GER TSV 1889 Geismar 26:58 + 3:19

Frauen und Seniorinnen  , Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 199 Stück Martina 1966 GER TSV Niederelsungen 22:03
2 184 Kranz Silke 1964 GER TSV Niederelsungen 25:34 + 3:31
3 81 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 28:48 + 6:45

Frauen und Seniorinnen  , Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 58 Bach Renate 1960 GER KSV Baunatal 34:31
Frauen und Seniorinnen  , Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 14:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 60 Gödel Marianne 1951 GER KSV Baunatal 32:48
Mannschaftswertung Frauen und Seniorinnen   (Mannschaftswertung Frauen Gesamt)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 17
Stück Martina (1966) 22:03 (2.) - Gautier Marie (1999) 23:31 (6.) - Kramarczyk Elisabeth (1969) 23:53 (9.)

2 FTSV Heckershausen 1 19 + 2
Corso Jasmin (1986) 22:02 (1.) - Lemke Steffi (1983) 22:45 (5.) - Warnecke Ina (1977) 26:28 (13.)

3 TSV 1889 Geismar 1 33 + 16
Ramus Nicole (1971) 23:51 (8.) - Kistner Therese (2001) 25:03 (11.) - Matthé Angelika (1971) 26:58 (14.)

4 TSV Niederelsungen 2 39 + 22
Schaake Mareike (1999) 24:17 (10.) - Kranz Silke (1964) 25:34 (12.) - Zeh Nicole (1979) 27:57 (17.)

Mannschaftswertung Frauen und Seniorinnen   (Manschaftswertung Seniorinnen)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 FTSV Heckershausen 1 14
Corso Jasmin (1986) 22:02 (1.) - Lemke Steffi (1983) 22:45 (4.) - Warnecke Ina (1977) 26:28 (9.)

2 TSV Niederelsungen 1 17 + 3
Stück Martina (1966) 22:03 (2.) - Kramarczyk Elisabeth (1969) 23:53 (7.) - Kranz Silke (1964) 25:34 (8.)

3 TSV 1889 Geismar 1 30 + 16
Ramus Nicole (1971) 23:51 (6.) - Matthé Angelika (1971) 26:58 (10.) - Schulz Isabell (1988) 28:44 (14.)

Mittelstrecke  , M, MJU20, MJU18 11.02.2023 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 59 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 13:44
2 121 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 13:45 + 0:01
3 191 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 14:05 + 0:21
4 118 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen 14:08 + 0:24
5 82 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 14:20 + 0:36
6 104 Weber Oskar 2005 GER LC Marathon Rotenburg 14:23 + 0:39
7 84 Langenkamp Mats 2007 GER Laufteam Kassel 15:01 + 1:17



NHM Cross 2023- Crosslauf Baunatal 2023
Baunatal, Waldsportplatz Baunatal-Rengershausen, 11.02.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.02.2023 18:36:29 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband Seite 11 von 14

Mittelstrecke  , M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 11.02.2023 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 204 Wolkonski Nils 1997 GER TSV Niederelsungen 15:13 + 1:29
9 98 Moritz Florian 1999 GER LC Marathon Rotenburg 15:29 + 1:45

10 181 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 15:37 + 1:53
11 122 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen 15:52 + 2:08
12 107 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 15:59 + 2:15
13 69 Klein Jonathan 2006 GER KSV Baunatal 16:07 + 2:23
14 19 Gerhold David Thorsten 2007 GER FTSV Heckershausen 16:08 + 2:24
15 124 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen 16:14 + 2:30
16 120 Botte Elias 2005 GER MT Melsungen 17:46 + 4:02
17 188 Müller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 17:55 + 4:11
18 101 Susdorf Tom 2007 GER LC Marathon Rotenburg 17:57 + 4:13
19 99 Müller Moritz 2007 GER LC Marathon Rotenburg 24:16 + 10:32

aW 7 Janßen Antony 2007 GER Durchboxen im Leben e.V. 17:48 + 4:04
aW 8 Röseler Rene-Fabrice 2007 GER Durchboxen im Leben e.V. 22:15 + 8:31
aW 5 Haydt Mario 2006 GER Durchboxen im Leben e.V. 23:43 + 9:59
aW 9 Twardy Niklas 2007 GER Durchboxen im Leben e.V. 23:44 + 10:00
aW 4 Adam Leon 2007 GER Durchboxen im Leben e.V. 24:15 + 10:31

Mittelstrecke  , Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 59 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 13:44
2 121 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 13:45 + 0:01
3 191 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 14:05 + 0:21
4 204 Wolkonski Nils 1997 GER TSV Niederelsungen 15:13 + 1:29
5 98 Moritz Florian 1999 GER LC Marathon Rotenburg 15:29 + 1:45
6 181 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 15:37 + 1:53
7 188 Müller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 17:55 + 4:11

Mannschaftswertung Mittelstrecke   (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 13
Persch René (1999) 14:05 (3.) - Wolkonski Nils (1997) 15:13 (4.) - Kleinschmidt Max (2006) 15:37 (6.)

Mittelstrecke  , Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 118 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen 14:08
2 104 Weber Oskar 2005 GER LC Marathon Rotenburg 14:23 + 0:15
3 122 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen 15:52 + 1:44
4 120 Botte Elias 2005 GER MT Melsungen 17:46 + 3:38

Mannschaftswertung Mittelstrecke   (Mannschaftswertung MU 20)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 MT Melsungen 1 8
Albers Laurens Eric (2005) 14:08 (1.) - Hartmann Maximilian (2004) 15:52 (3.) - Botte Elias (2005) 17:46
(4.)

Mittelstrecke  , Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 82 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 14:20
2 84 Langenkamp Mats 2007 GER Laufteam Kassel 15:01 + 0:41
3 107 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 15:59 + 1:39
4 69 Klein Jonathan 2006 GER KSV Baunatal 16:07 + 1:47
5 19 Gerhold David Thorsten 2007 GER FTSV Heckershausen 16:08 + 1:48
6 124 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen 16:14 + 1:54
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Mittelstrecke  , Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.02.2023 / 15:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 101 Susdorf Tom 2007 GER LC Marathon Rotenburg 17:57 + 3:37
8 99 Müller Moritz 2007 GER LC Marathon Rotenburg 24:16 + 9:56

aW 7 Janßen Antony 2007 GER Durchboxen im Leben e.V. 17:48 + 3:28
aW 8 Röseler Rene-Fabrice 2007 GER Durchboxen im Leben e.V. 22:15 + 7:55
aW 5 Haydt Mario 2006 GER Durchboxen im Leben e.V. 23:43 + 9:23
aW 9 Twardy Niklas 2007 GER Durchboxen im Leben e.V. 23:44 + 9:24
aW 4 Adam Leon 2007 GER Durchboxen im Leben e.V. 24:15 + 9:55

Senioren M 50 und älter  , M50, M55, M60, M65, M70 11.02.2023 / 15:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 111 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 20:17
2 130 Klement Thomas 1966 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 20:39 + 0:22
3 170 Deichmann Jörg 1966 GER TSV Niederelsungen 20:48 + 0:31
4 97 Metzger Frank 1966 GER LC Marathon Rotenburg 22:01 + 1:44
5 89 Altmann Andreas 1967 GER Laufteam Rotenburg 22:33 + 2:16
6 112 Lindner Thomas 1962 GER LG Reinhardswald 22:42 + 2:25
7 225 Horn Günter 1955 GER SG 1898 Chattengau e.V. 22:47 + 2:30
8 218 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken 22:58 + 2:41
9 210 Debus Lutz 1961 GER TuSpo Borken 23:06 + 2:49

10 171 Drilling Thomas 1966 GER TSV Niederelsungen 23:13 + 2:56
11 175 Hack Heino 1970 GER TSV Niederelsungen 23:28 + 3:11
12 222 Wollenberg Stefan 1965 GER TuSpo Borken 23:55 + 3:38
13 71 Lopez Wismer Mario 1964 GER KSV Baunatal 24:59 + 4:42
14 114 Plaum Jürgen 1953 GER LG Reinhardswald 25:38 + 5:21
15 214 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 26:06 + 5:49
16 131 Schenk Hartmut 1963 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 26:43 + 6:26
17 141 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar 26:57 + 6:40

Senioren M 50 und älter  , Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 15:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 175 Hack Heino 1970 GER TSV Niederelsungen 23:28
Senioren M 50 und älter  , Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 15:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 111 Fiess Michael 1966 GER LG Reinhardswald 20:17
2 130 Klement Thomas 1966 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 20:39 + 0:22
3 170 Deichmann Jörg 1966 GER TSV Niederelsungen 20:48 + 0:31
4 97 Metzger Frank 1966 GER LC Marathon Rotenburg 22:01 + 1:44
5 89 Altmann Andreas 1967 GER Laufteam Rotenburg 22:33 + 2:16
6 171 Drilling Thomas 1966 GER TSV Niederelsungen 23:13 + 2:56
7 222 Wollenberg Stefan 1965 GER TuSpo Borken 23:55 + 3:38
8 71 Lopez Wismer Mario 1964 GER KSV Baunatal 24:59 + 4:42

Mannschaftswertung Senioren M 50 und älter   (Mannschaftswertung M50/55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Niederelsungen 1 16
Deichmann Jörg (1966) 20:48 (3.) - Drilling Thomas (1966) 23:13 (6.) - Hack Heino (1970) 23:28 (7.)
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Senioren M 50 und älter  , Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 15:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 112 Lindner Thomas 1962 GER LG Reinhardswald 22:42
2 218 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken 22:58 + 0:16
3 210 Debus Lutz 1961 GER TuSpo Borken 23:06 + 0:24
4 131 Schenk Hartmut 1963 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 26:43 + 4:01

Senioren M 50 und älter  , Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 15:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 225 Horn Günter 1955 GER SG 1898 Chattengau e.V. 22:47
2 214 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 26:06 + 3:19
3 141 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar 26:57 + 4:10

Senioren M 50 und älter  , Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2023 / 15:30
Länge: 4,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 114 Plaum Jürgen 1953 GER LG Reinhardswald 25:38
Mannschaftswertung Senioren M 50 und älter   (Mannschaftswertung M 60 u.ä.)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TuSpo Borken 1 13
Schröder Hans-Joachim (1962) 22:58 (3.) - Debus Lutz (1961) 23:06 (4.) - Kleinmann Helmut (1957) 26:06
(6.)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
KSV Baunatal Datum 11.02.2023
Thomas Hensmanns Örtlichkeit: Waldsportplatz Baunatal-Rengershausen

Ort: 34225 Baunatal
 Kassel Straße: Am Waldsportplatz

Kreis/Bezirk: Kassel Region Nord
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W12 W13 M12 M13 W14 W15 M14 W7 M7 W8
16 11 7 6 3 3 4 3 2 5
W9 M8 M9 W10 W11 M15 M11 WJU20 WJU18 W70
9 3 4 8 11 5 6 6 8 1

W60 W50 W45 W40 W35 MJU20 MJU18 M70 M65 M60
1 4 4 3 2 4 15 1 3 4

M55 M50 M45 M40 M35 M30 M10 W W55 M
10 2 4 2 7 4 4 6 3 14

Summe
218

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 34

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 4
Helfer: 7
Summe: 13

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Machner Peter Dumke Michael
Alfred Nobel Str. 15
34225 Baunatal

Bemerkungen:


